
 

                              RICEVIMENTO SINDACO E ASSESSORI 

SINDACO 
Fabrizio Scuri 

Affari e rapporti istituzionali, Organizzazione servizi e rapporti con il personale dipendente, Rapporti 

con società partecipate, Vigilanza, Programmazione e Gestione delle risorse economiche e 

finanziarie, Sostenibilità ambientale, Innovazione, Sistemi Informativi 

LUNEDI’  dalle 16 alle 17 
(su appuntamento) 

Tel: 030 7750750 int. 1 (uff.segreteria) 
fabrizio.scuri@comune.cazzago.bs.it 

VICE SINDACO 
ASSESSORE 

Sabrina Guidetti 

Politiche sociali, Servizi alla persona, alla famiglia, ai minori, agli anziani, Politiche per l'integrazione 

e l'inclusione, Qualità della Vita e Benessere, Politiche abitative,Politiche del lavoro e 

dell'occupazione 

MARTEDI’  dalle 8:30 alle 9:30 
(su appuntamento) 

presso l’ufficio assessori – 1^ piano 
 

SABATO  dalle 8:30 alle 9:30 
(su appuntamento) 

Tel: 030 7750750 int. 8 (uff. servizi sociali) 
presso l’ufficio Servizi Sociali-ala sud 

sabrina.guidetti@comune.cazzago.bs.it 

ASSESSORE 
Daniela Lussignoli 

Lavori Pubblici e Beni comuni, Urbanistica, Edilizia Privata 

MARTEDI’  dalle 16:30 alle 18 
(su appuntamento) 

Tel: 030 7750750 int. 3 (uff. tecnico) 
Presso l’ufficio Tecnico-2^piano 

daniela.lussignoli@comune.cazzago.bs.it 

ASSESSORE 
Pietro Bonetti 

Politiche scolastiche, Formazione ed Educazione, Culture, Biblioteca, Politiche sportive, 

Commercio, Rapporti con la Pro Loco 

VENERDI’  dalle 18 ALLE 19 
(su appuntamento) 

Presso Sala Riunioni-sotto il portico 
 

SABATO  dalle 11 alle 12 
(su appuntamento) 

Tel: 030 7750750 int. 5 (uff. istruzione/cultura) 
presso l’ufficio Istruzione/cultura-ala sud 

pietro.bonetti@comune.cazzago.bs.it 

ASSESSORE 
Varinia Andreoli 

Politiche di Valorizzazione e Promozione del Territorio, Fiere, Attività Produttive, Volontariato ed 

Associazionismo 

MERCOLEDI’  dalle 17 alle 18 
(su appuntamento) 

Tel: 030 7750750 int. 1 (uff.segreteria) 
varinia.andreoli@comune.cazzago.bs.it 

Presso Sala Riunioni-sotto il portico 

ASSESSORE 
Dario Bonardi 

Decoro e bellezza Urbana, Mobilità Urbana, Protezione Civile 

SABATO  dalle 11 alle 12 
(su appuntamento) 

Tel: 030 7750750 int. 3 (uff. Tecnico) 

dario.bonardi@comune.cazzago.bs.it 

 

Si consiglia di INDOSSARE LA MASCHERINA. 


